

## **PACHET LICEUL TEHNOLOGIC HORIA VINTILA SEGARCEA**

I.D.: 76819080

---

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 260,24 RON - 260,24 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 2168 - ELECTROZI 2.5X350 BUZAU (13.5kg/bax) 2168 KG 1,000 17,2269 17,23 3,27 2 4572 - SAIBA PLATA M6X12. 4572 MIB 0,050 43,2773 2,16 0,41 3 3550 - PIULITA HEX.M6. 3550 MIB 0,050 67,2269 3,36 0,64 4 1981 - DISC INOX 115X1.6 KL. 1981 BUC 2,000 4,2017 8,40 1,60 5 5450 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X25.(680008) 5450 MIB 0,030 33,6134 1,01 0,19 6 5453 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X55(680011/678089) 5453 MIB 0,030 67,2269 2,02 0,38 7 30431 - ALCA A93-3/8 REZERVOR CUMECANISM DUBLA ALCA UNI DUAL 30431 BUC 1,000 121,8487 121,85 23,15 8 5379 - SURUB CAP TORBANT M6X50. 5379 MIB 0,050 470,5882 23,53 4,47 9 30398 - ALCA A770 TEAVA FLEX.6/4X40/50CU PIULITA PLASTIC 30398 BUC 3,000 5,8824 17,65 3,35 10 4452 - ROBINET STATIV TEAVA SCURTA 4452 BUC 3,000 21,0084 63,03 11,98

---